

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **12/2020 Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			822 224,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>822 224,26</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>822 224,26</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>172 667,09</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 994 891,35 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>				<b>0,00</b>		
<b>01</b>	<b>Hřiště Hynčice</b>	<b>0,00</b>	<b>252 512,43</b>	<b>53 027,61</b>	<b>305 540,04</b>	<b>31</b>
0026	Zdravotechnické instalace	0,00	252 512,43	53 027,61	305 540,04	31
<b>02</b>	<b>Hřiště Hynčice</b>	<b>0,00</b>	<b>569 711,83</b>	<b>119 639,48</b>	<b>689 351,31</b>	<b>69</b>
0026	Vytápění	0,00	569 711,83	119 639,48	689 351,31	69
Celkem za stavbu		0,00	822 224,26	172 667,09	994 891,35	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			36 108,72	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			70 937,08	9
725	Zařizovací předměty	PSV			145 466,63	18
731	Kotelny	PSV			281 613,00	34
732	Strojovny	PSV			228,50	0
736	Podlahové vytápění	PSV			287 870,33	35
Cena celkem					822 224,26	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	01	Hřiště Hynčice
R:	0026	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>36 108,72</b>			
1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 9,65	m	9,65000	262,50	2 533,13	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
2	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 2,3	m	2,30000	344,00	791,20	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.</i> <i>Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.</i> 8,7	m	8,70000	658,00	5 724,60	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i> 39,1	m	39,10000	660,00	25 806,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	85,50	427,50	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	103,50	207,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	01	Hřiště Hynčice
R:	0026	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	364,28800	1,70	619,29	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>70 937,08</b>						
8	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	119,60000	319,50	38 212,20	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
				119,6	119,60000				
				Mezisoučet	119,60000				
9	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	7,50000	309,00	2 317,50	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
				7,5	7,50000				
10	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	5,00000	478,00	2 390,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	722181222RT6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	7,50000	91,70	687,75	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	01	Hřiště Hynčice
R:	0026	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	722181224RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	119,60000	135,50	16 205,80	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	722181224RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	5,00000	163,00	815,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 <i>5</i>	kus	5,00000	223,00	1 115,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
15	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	193,00	965,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	2,00000	84,40	168,80	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	722264324R00	Vodoměr bytový, závitový, jednvtokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 4,0 m3/hod, PN 16, délka 130 mm	kus	2,00000	1 033,00	2 066,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	722264328R00	Vodoměr bytový, závitový, jednvtokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 90°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 4,0 m3/hod, PN 16, délka 130 mm	kus	2,00000	1 033,00	2 066,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednvtokového suchoběžného , G 1/2"	kus	4,00000	302,00	1 208,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	132,10000	14,50	1 915,45	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	01	Hřiště Hynčice
R:	0026	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	699,63700	1,15	804,58	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>	<b>145 466,63</b>						
22	28696XXR	Modul-předstěnový do sádkartonu, viz. výpis prvků vč. ovl. tlačítka	kus	4,00000	7 930,00	31 720,00		Vlastní	RTS 21/ I
23	42610XXR	Cirkulační čerpadlo COSMO CPB PN 10 230 V, 85 mm, (CČ)	kus	2,00000	4 570,00	9 140,00		Vlastní	RTS 21/ I
24	55149030R	koš odpadkový nerez; obsah 3,0 l	kus	2,00000	601,00	1 202,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	55149R	Koš odpadkový nerezový obsah 40 l	kus	3,00000	1 987,00	5 961,00		Vlastní	Indiv
26	55230XXR	Dřez nerez s odkapávací plochou vč. sifonu, viz. výpis prvků (D)	kus	1,00000	7 705,00	7 705,00		Vlastní	RTS 21/ I
27	64215XXR	Umyvadlo bílé 55x45 cm 1 otv. pro baterii a přepadem, viz. výpis prvků (U) včetně sifonu	kus	1,00000	2 357,00	2 357,00		Vlastní	Indiv
28	64216.XXR	Umyvadlo bezbarierové 64x55 cm s otv. bat. bílé, vč. ručky lékařské pro stojánkovou baterii (SBR, UI)	kus	1,00000	3 746,00	3 746,00		Vlastní	Indiv
29	64217XXR	Umyvadlo bílé 60x42 cm s otv. bat. a přepadem, viz. výpis prvků (U) včetně sifonu	kus	2,00000	4 250,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
30	64238XXR	Klozet závěsný bílý hluboké splachování včetně sedátka ke klozetům, viz. výpis prvků	kus	3,00000	6 160,00	18 480,00		Vlastní	RTS 21/ I
31	64239.XXR	Klozet závěsný pro invalidy hluboké splachování bílý, vč. pneumatického ovládání (ZMI)	kus	1,00000	8 805,00	8 805,00		Vlastní	Indiv
32	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	4,00000	769,00	3 076,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	01	Hřiště Hynčice
R:	0026	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkkartonu	soubor	4,00000	1 015,00	4 060,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	4,00000	833,00	3 332,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	725292001R00	Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový	soubor	4,00000	1 564,00	6 256,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	725292011R00	Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový	soubor	3,00000	1 717,00	5 151,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	725292041R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový	soubor	3,00000	750,00	2 250,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	725292061R00	Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,	soubor	4,00000	901,00	3 604,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	14,00000	180,00	2 520,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	803,00	803,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
41	725814125R00	Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	549,00	549,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného , G 1/2"	soubor	1,00000	129,00	129,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	72582X1R	D+M Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, viz. výpis prvků (DSB)	kus	1,00000	2 952,00	2 952,00		Vlastní	Indiv
44	72582XXR	D+M Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, viz. výpis prvků (SB)	kus	4,00000	2 605,00	10 420,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	01	Hřiště Hynčice
R:	0026	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	725860432R00	Zpětný uzávěr pro myčky 1" např. pro myčku nádobí s připojením hadice 3/4" (d 17-23mm), včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	425,00	1 700,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	725869218R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu,	kus	4,00000	157,00	628,00	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 450,46000	0,29	420,63	800-721	RTS 21/ I	RTS 21/ I
<b>Celkem</b>						<b>252 512,43</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	12/2020	Spolkové zázemí na hřišti - Hynčice
O:	02	Hřiště Hynčice
R:	0026	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>	<b>281 613,00</b>						
1	48466601R	#####	kus	1,00000	1 613,00	1 613,00	SPCM	RTS 21/ I	RTS 21/ I
2	48476.XXR	Čerpadlo tepelné SET, vzduch/voda 8 kW <i>Dodávka a montáž tepelného čerpadla včetně veškerého příslušenství s uvedením do provozu a odzkoušením vde návrhu PD a popisu v TZ D1.4. - 4.2. : 1</i>	kus	1,00000	280 000,00	280 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovny</b>	<b>228,50</b>						
3	732339101R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 12 l	soubor	1,00000	228,50	228,50	800-731	RTS 21/ I	RTS 21/ I
<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění</b>	<b>287 870,33</b>						
4	73611XXR	D+M Podlahové vytápění, kompletní dodávka včetně veškerého příslušenství <i>1NP : 12,08+5,21+10,15+10,24+7,01+67,91+13,95+10,63</i> <i>Kompletní dodávka dle zvoleného výrobce včetně veškerých potřebných komponentů pro plně funkční systém dle TZ 4.2. :</i>	m2	137,18000	1 752,00	240 339,36		Vlastní	RTS 21/ I
5	736322312R00	Podlahové vytápění/chlazení - podkladní systém systémový pás, celková tloušťka desky 30 mm, rozteč ukládání potrubí násobky 50 mm, , včetně dodávky materiálu <i>Včetně fólie a dilatačního pásu, bez úpravy podkladu.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 137,18000*1,15</i>	m2	157,75700	280,50	44 250,84	800-731	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	998736202R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 12 m	%	2 852,28500	1,15	3 280,13	800-731	RTS 21/ I	RTS 21/ I
<b>Celkem</b>						<b>569 711,83</b>			